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Samorządy lubelskie od 29 października będą mogły składać wnioski o dofinansowanie projektów

kształcenia zawodowego. Zarząd Województwa Lubelskiego ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie

projektów w ramach działania 12.4 Kształcenie zawodowe. Maksymalny poziom dofinansowania

ustalono na 90 proc. wydatków kwalifikowanych do refundacji. Na konkurs zarezerwowano 3,2 mln zł.

Wniosek musi opiewać co najmniej na 100 tys. zł.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Na konkurs mogą być projekty dotyczące:

a. zwiększenia współpracy szkół i placówek kształcenia zawodowego z pracodawcami m. in.

poprzez realizację działań ukierunkowanych na wspólne przygotowywanie programów nauczania,

organizację wysokiej jakości zajęć praktycznych, kształcenie praktyczne w miejscu pracy, praktyk

zawodowych i staży zarówno dla uczniów, jak i dla nauczycieli kształcenia zawodowego oraz

instruktorów praktycznej nauki zawodu;

b. współpracy szkół i placówek kształcenia zawodowego ze szkołami wyższymi w celu zwiększenia

dostępu uczniów i nauczycieli do nowoczesnych technik i technologii, nabycia możliwości

uczestniczenia w zajęciach prowadzonych w szkole wyższej, w tym w zajęciach laboratoryjnych,

kołach i obozach naukowych;

c. aktualizowania przez nauczycieli, w tym nauczycieli zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki

zawodu swojej wiedzy;

d. wdrażania nowych, innowacyjnych form nauczania zawodowego;

e. dodatkowych zajęć specjalistycznych, umożliwiających uczniom uzyskiwanie i uzupełnianie

wiedzy i umiejętności oraz kwalifikacji zawodowych,

f. wsparcia uczniów w zakresie zdobywania dodatkowych uprawnień zwiększających ich szanse na

rynku pracy;

g. wyposażenia pracowni przedmiotów zawodowych;

h. organizacji zajęć przyczyniających się do rozwoju kompetencji kluczowych i umiejętności

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy (w tym nauczanie eksperymentalne i indywidualizacja

pracy z uczniem), tj. zajęć w zakresie umiejętności matematyczno-przyrodniczych, posługiwania

się językami obcymi (w tym język polski dla cudzoziemców i osób powracających do Polski oraz

ich rodzin), ICT, rozumienia, kreatywności, innowacyjności, przedsiębiorczości, krytycznego

myślenia, rozwiązywania problemów, uczenia się,i pracy zespołowej;

i. organizowania i udzielania doradztwa edukacyjno-zawodowego oraz pomocy psychologiczno-

pedagogicznej.

Więcej informacji o konursie można zdobyć tutaj.
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